Perg. med [13] Segl: 1. G. 618; 2. G. 628; 3. Gejstligt; 4. G. 
658**; 5. G. 653; 6. G. 658*; 8. Cxxxj 5 (Eberstein); 9. Aix 1 (Vognsen); 
10 og 11. Flvij 16; 12. I Sigilfeltet 2 Halvmaaner; 13. Llxiv 1. (RA. 
Fjends H. 33.) LDipl. (Beg. *4431.) [5706

Apr. 10. Senatori ceterisque convivis convivii b. Marie virg. in 
Arus dicti kopsuene laag frater Raymundus ordinis predicatorum pro- 
vincie Dacie prior provincialis. Exigente vestre, ut audivi, erga 
fratres nostri ordinis devotionis affectione vestris satisfacere cupiens 
desideriis, vobis omnium missarum, orationum, jejuniorum, vigiliarum, 
abstinentiarum, laborum ceterorumque bonorum, que per fratres 
nostre provinde vid el. regnorum Dacie, Swecie et Norvegie fieri do
naverit copiosa clementia salvatoris, participationem concedo, ut mere
amini vite eterne premium possidere. Sig. nostrum. Datum Arusie 
dnica. 1. quadragesime.

[Orig. med 1 Segl: G. 1017. Aarhus Købsvendelavs Arkiv.] Facsi- 
mileafskr. samt en anden Afskr. fra 18. Aarh.: Ny kgl. Saml. Fol. 415 b.

[5707
Apr. 23. In nomine patris et filii et spiritus sancti amen. Omni

bus in Christo renatis et maxime reverendis in Christo patribus et 
personis regulam s. Augustini profitentibus, nos frater Magnus Ing- 
wari prior, Palno Johannis supprior, Hinzæ Petri sacrista et Johannes 
Andree, sacerdotes, Petrus Johannis subdyaconus ceterique conven- 
tuales monasterii s. Thome et Villelmi de Paraclito regni Dacie, dyo- 
cesis Roskildensis. Sacris canonibus novimus esse cautum, ut ultra 
3 menses pastore proprio non vacet ecclesia collegiata, ne dominicam 
gregem lupus rapax invadat aut viduata ecclesia in suis facultatibus 
grave dispendium patiatur. Eapropter Dn. Benedicto Esberni abbate et 
pastore nostri monasterii anno 1418 4. die mensis aprilis, quod non sine 
grandi mentis amaritudine referimus, nature debitum solvente spiritum
suo reddid................ nos ipsius corpore tradito sepulture, ne ecclesia
nostra gravem patiatur non solum in spiritualibus, set in temporali
bus lesionem, nos conventuentes in unum die Georgii et considerantes

Repertorium HI. 16
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protractiones diversorum ordinis libertatem impedire volentium super 
electione libera facienda nobis hucusque [in] non modicum gravamen 
factas, timentes etiam verisimiliter majora damna posse evenire ex 
ulteriori vacatione, ideo Dn. Mathiam Martini sacerdotem domus 
nostre professum postulavimus et postulatione admissa elegimus una
nimiter in nostrum et ecclesie nostre pastorem et prelatum, virum 
sufficientem et idoneum, de matrimonio legittimo susceptum, vita et 
moribus commendatum, licet mediocris litterature, magne tamen utili
tatis et industrie secularis ac in temporalibus et spiritualibus circum
spectum. Idem vero electionem hujusmodi sibi presentatam, licet ex 
humilitate se insufficientem asserens multipliciter excusaret, nobis 
vehementer instantibus humiliter votis fratrum assentiendum duxit non 
tam timide quam devote electionem ipsam officium onusque impositum, 
ut prodesse valeat, suscipiens. Reverentiis illorum, ad quos spectat 
electionem confirmare, duximus supplicandum, ut electionem dignen
tur confirmare. Sig. conventus nostri L Datum in monasterio nostro 
die Georgii.